
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 06/08/2016 sur ARGENTON

Point extrême : 482 kmsPoint avant : 442 kms341 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 491

Amateur Pig.enga

62

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

AUDRUICQ

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

HELFAUT/THEROUANNE

HOULLE

LUMBRES

QUERNES

ROQUETOIRE

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

341

Sociétés
7

3

1

4

6

3

6

6

2

4

1

2

2

9

6

36

5

12

21

37

20

31

21

9

24

6

19

5

69

26

Réclamations admises jusqu'au : 20/08/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

RAOULT Francis P&F

MOTHERON Alain

VENAGUE Alcide

VANHOUTTE Michel

AVERLANT Gilles

VANHOUTTE Michel
VANHOUTTE Michel

AVERLANT Gilles
VERHILLE Jean-Paul

VANHOUTTE Michel
LEROY Marcel

LEFEBVRE Pascal

MOTHERON Alain
QUENUT Guillaume

DANVIN Jean-Marie

DEBACKER Alain

LEFEBVRE Pascal
D'ASSUNCAO Marcel

BEUN Patrick

D'ASSUNCAO Marcel
MOTHERON Alain
MANSEL José P&F

LEFEBVRE Pascal
RAOULT Francis P&F
COUZIN Marc

Insc/Eng
QUERNES

ESQUERDES

HELFAUT

WIZERNES

ESQUERDES

LEDERZEELE

TILQUES

ZUTKERQUE

BLENDECQUES

LIGNY LES AIRES

ST-OMER

ARQUES

BLENDECQUES

WATTEN

HOULLE

Distance
408704

35861

400440

35939

35816

35901
35906

35803
407983

35905
397864

399142

409830
404105

405266

409230

399108
404247

409136

404249
35873

398196

399137
408703
397715

Constaté

F

F

Ecart
2015

2015

2015

2015

2015

2015
2015

2015
2015

2015
2015

2015

2015
2015

2015

2015

2015
2015

2015

2015
2015
2015

2015
2015
2015

Pén.
1

3

1

5

1

2
1

2
2

3
4

1

2
2

13

10

4
4

10

1
9
2

3
6
1

Classé
/

/

/

/

/

/
/

/
/

/
/

/

/
/

/

/

/
/

/

/
/
/

/
/
/

Place

11

10

4

9

5

9
9

5
3

9
4

7

10
11

16

18

7
4

11

4
10
2

7
11
4

Amateurs / Colombier
450618

460295

459564

461731

460207

2
3

2
472241

4
467684

476161

2
461658

445642

466120

2
463455

462620

2
3

473235

3
2

470860

Ch Fce
13:25:12

13:42:04

13:43:53

13:46:09

13:48:44

13:50:40
13:51:25

13:53:58
14:05:41

13:56:29
14:01:58

14:10:36

13:57:26
13:58:53

13:44:40

14:04:43

14:15:06
14:05:17

14:06:18

14:07:19
14:04:47
14:17:15

14:20:44
13:57:46
14:19:56

-3

-3
1

-1

-6

-2

1

-6
-1

-1

-6

-1

1169,829

1144,823

1137,863

1136,848

1126,072

1124,345
1122,295

1111,835
1109,328

1108,642
1108,387

1106,065

1102,679
1102,204

1101,257

1097,442

1094,623
1089,799

1085,198

1084,613
1083,599
1082,298

1080,629
1078,636
1070,339

1

2

3

4

5

6
7

8
9

10
11

12

13
14

15

16

17
18

19

20
21
22

23
24
25

un objet d'art offert par le groupement
3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

1 serie de 2/3 gagne un panier garni offert par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

100,00

98,84

97,67

96,51

95,35

94,19
93,02

91,86
90,70

89,53
88,37

87,21

86,05
84,88

83,72

82,56

81,40
80,23

79,07

77,91
76,74
75,58

74,42
73,26
72,09
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VANHOUTTE Michel
MOTHERON Alain
GALLET Roger

RAOULT Francis P&F
DELEPINE Pascal

DEWINTRE Christophe

DEBACKER Alain
DE METS Maurice

DUCHAUSSOY Freddy

DEMARTHE Philippe

DE METS Maurice
BAYART Elie

QUENUT Guillaume
GODARD Gérard

DEBACKER Alain
LECHENE Bernard

BACQUET Maxime

LECHENE Bernard
GOMER Denis
QUENUT Guillaume
LEFEBVRE Pascal
GODARD Gérard
DELBECQ JP& S
DELOHEN Xavier & Didier
BEUN Patrick
BACQUET Maxime
RAOULT Francis P&F
AVERLANT Gilles
DANVIN Jean-Marie
MOTHERON Alain
DUCHAUSSOY Freddy
VENAGUE Alcide

DEBACKER Alain
DUCHAUSSOY Freddy
LEFEBVRE Pascal
CARBONNIER Christophe
MOTHERON Alain
DURIEZ-POPIEUL Eric
VANNEUVILLE Gilles
QUENUT Guillaume
DANVIN Jean-Marie
DEBACKER Alain
SEIGRE Père & Fils
BUIRE J-Michel
LEFEBVRE Pascal
CAFFIN Thierry
FAY Francis
SEIGRE Père & Fils
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
D'ASSUNCAO Marcel
DE METS Maurice
PAYEN Jean-Marie
DANVIN Jean-Marie
RAOULT Francis P&F
GALLET Roger
LEROY Claude & Karine
VANNEUVILLE Gilles
BECQUART Pascal
DUCHAUSSOY Freddy

LIETTRES

ENGUINEGATTE

BAYENGHEM LES E

EPERLECQUES

ZUDAUSQUE

WITTERNESSE

QUERNES

AIRE SUR LA LYS

SERNY

LUMBRES

WITTES

RENESCURE
BLENDECQUES

ZOUAFQUES

ZUTKERQUE
ST-OMER

HOULLE
HEURINGHEM

BOESEGHEM
WULVERDINGHE

ERNY ST JULIEN

LIGNY LES AIRE

ESTREE BLANCHE

35931
35852

402924

408726
36091

408743

409247
397655

400955

403373

397665
408984

404106
408776

409240
36047

406875

36054
403290
404108
399101
408691
402592
401094
409114
406427
408708
35810

405273
35898

400931
400453

409253
400933
399117
399540
409836
399159
407497
404113
405261
409898
398012
400421
399102
35436

399028
398023
408727
408723
402550
397646
405546
405263
408751
402915
405445
407482
36322

400949

F

F

F

2015
2015
2015

2015
2015

2015

2015
2015

2015

2015

2015
2015

2015
2015

2015
2015

2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

4
10
1

8
4

3

11
1

3

2

2
2

4
4

13
1

4

3
2
3
5
3
2
2
2
1

11
3
2
4
6
2

2
1
7
5
8
2

15
6
8
8
4
2
2
1
2
1
4
7
3
3
3
7
3
3
6
1
5
7

/
/
/

/
/

/

/
/

/

/

/
/

/
/

/
/

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

9
10
3

11
5

3

18
3

7

5

3
2

11
6

18
3

5

3
9
11
7
6
2
3
11
5
11
5

16
10
7
4

18
7
7
5

10
2

16
11
16
18
5
5
7
2
3
5
11
11
4
3
4

16
11
3
6

16
9
7

5
4

449714

3
450922

471612

2
472210

456335

451516

2
453569

2
454305

3
449136

460113

2
458049

3
4
2

463121
462991

2
2
4
3
2
5
2
2

4
3
5

471569
6

476083
465827

4
3
5

471230
460437

6
458845
474852

2
5
6
3
3

447646
4
7
2

444783
2

449420
4

14:11:26
14:10:15
14:00:48

14:01:54
14:00:53

14:21:57

14:17:04
14:22:59

14:08:09

14:03:38

14:23:48
14:06:27

14:14:48
14:09:57

14:21:20
14:05:20

14:15:51

14:05:42
14:14:11
14:18:45
14:33:37
14:12:47
14:21:14
14:21:12
14:21:05
14:18:55
14:10:14
14:20:02
14:06:35
14:21:34
14:17:53
14:21:49

14:28:21
14:19:22
14:38:41
14:34:12
14:23:44
14:39:06
14:29:16
14:25:46
14:10:41
14:31:09
14:36:16
14:27:19
14:42:56
14:26:44
14:42:30
14:39:36
14:19:53
14:19:57
14:32:48
14:41:43
14:17:40
14:15:45
14:20:58
14:21:50
14:16:59
14:37:42
14:21:39
14:28:26

-1

97

-1

1
-1

-1

-2
-2

1
1

1

1
1

-2
-6
-2

-2

1

-3

1

-6

-1
-2
-2

1

-6

1

-1
-1
1

-1

-2
-1

1070,226
1069,831
1068,754

1068,068
1067,271

1067,156

1066,433
1066,017

1065,830

1065,818

1064,055
1063,592

1061,852
1056,728

1056,123
1055,921

1055,628

1055,012
1054,926
1052,292
1049,931
1049,809
1049,606
1049,470
1048,827
1048,253
1047,380
1045,965
1044,677
1042,413
1042,138
1040,169

1039,596
1038,620
1038,330
1038,241
1037,323
1037,030
1036,938
1035,727
1034,732
1033,144
1032,795
1029,331
1028,796
1027,112
1026,670
1025,305
1024,403
1024,248
1023,569
1022,764
1022,762
1022,701
1021,887
1017,875
1017,849
1017,830
1017,632
1017,621

26
27
28

29
30

31

32
33

34

35

36
37

38
39

40
41

42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

L'amateur gagne en mise de 2/2 le 1 prix : 6€

70,93
69,77
68,60

67,44
66,28

65,12

63,95
62,79

61,63

60,47

59,30
58,14

56,98
55,81

54,65
53,49

52,33

51,16
50,00
48,84
47,67
46,51
45,35
44,19
43,02
41,86
40,70
39,53
38,37
37,21
36,05
34,88

33,72
32,56
31,40
30,23
29,07
27,91
26,74
25,58
24,42
23,26
22,09
20,93
19,77
18,60
17,44
16,28
15,12
13,95
12,79
11,63
10,47
9,30
8,14
6,98
5,81
4,65
3,49
2,33
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DANVIN Jean-Marie 405297 2015 14 / 16 5 14:18:27 1016,40386 1,16
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